
■ミニマラソン　ペア

順位 ゼッケン チーム名 記録(hh:mm:ss.00)
1 31 チーム田部 00:18:16.27
2 205 みのちゃんず 00:21:00.96
3 220 みのり、超 00:23:04.04
4 28 西＆山崎ペア 00:23:39.75
5 32 君塚＆村田ペア 00:25:01.42
6 25 チーム鈴木 00:25:11.83
7 33 チーム谷内田 00:25:54.58
8 37 チームくみたろ 00:27:25.55
9 39 だーぱん 00:27:25.85
10 36 Team Yokki 00:27:51.86
11 23 優 00:28:08.18
12 40 タートルズ 00:28:09.14
13 30 チーム寺島 00:30:13.59
14 21 ＲＵＮ４Ｕ 00:31:25.26
15 22 ｅａｔ＆ｒｕｎ 00:31:46.03
16 26 チーム柳田 00:32:08.17
17 27 チーム高橋 00:34:52.70

■ミニマラソン：女子総合

順位 ゼッケン 氏　　名 年　　代 記録(hh:mm:ss.00)
1 52 　江口　葵 ～24歳 00:15:50.71
2 51 　丸山　結衣 ～24歳 00:16:26.36
3 70 　後閑　文子 45～54歳 00:18:54.37
4 69 　大野　江里子 45～54歳 00:22:20.76
5 64 　津久井　恵美 25～34歳 00:22:55.86
6 56 　竹田　宏美 25～34歳 00:23:06.33
7 67 　穐津　身衣子 35～44歳 00:23:27.50
8 60 　鈴木　彩野 25～34歳 00:23:55.04
9 72 　橋本　絹枝 65～74歳 00:24:14.81
10 61 　神谷　萌 25～34歳 00:24:54.99
11 316 　杉山　明子 35～44歳 00:25:01.73
12 68 　森　由美 35～44歳 00:25:52.38
13 59 　庵原　あけ野 25～34歳 00:25:53.99
14 66 　田中　礼子 35～44歳 00:25:55.08
15 63 　和田　ゆかり 25～34歳 00:26:03.86
16 58 　藤井　淳 25～34歳 00:26:23.71
17 57 　木内 美花 25～34歳 00:26:40.87
18 53 　川上　玲 ～24歳 00:27:29.48
19 62 　寒河江　葉子 25～34歳 00:27:36.89
20 71 　大槻　順子 65～74歳 00:31:35.40

第２回　横浜根岸森林公園マラソン　結果
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☐ミニマラソン：女子年代別

順位 ゼッケン 氏　　名 年　　代 記録(hh:mm:ss.00)
1 52 　江口　葵 ～24歳 00:15:50.71
2 51 　丸山　結衣 ～24歳 00:16:26.36
3 53 　川上　玲 ～24歳 00:27:29.48

1 64 　津久井　恵美 25～34歳 00:22:55.86
2 56 　竹田　宏美 25～34歳 00:23:06.33
3 60 　鈴木　彩野 25～34歳 00:23:55.04
4 61 　神谷　萌 25～34歳 00:24:54.99
5 59 　庵原　あけ野 25～34歳 00:25:53.99
6 63 　和田　ゆかり 25～34歳 00:26:03.86
7 58 　藤井　淳 25～34歳 00:26:23.71
8 57 　木内 美花 25～34歳 00:26:40.87
9 62 　寒河江　葉子 25～34歳 00:27:36.89

1 67 　穐津　身衣子 35～44歳 00:23:27.50
2 316 　杉山　明子 35～44歳 00:25:01.73
3 68 　森　由美 35～44歳 00:25:52.38
4 66 　田中　礼子 35～44歳 00:25:55.08

　 　　
1 70 　後閑　文子 45～54歳 00:18:54.37
2 69 　大野　江里子 45～54歳 00:22:20.76

　
1 72 　橋本　絹枝 65～74歳 00:24:14.81
2 71 　大槻　順子 65～74歳 00:31:35.40

　



■ミニマラソン：男子総合

順位 ゼッケン 氏　　名 年　　代 記録(hh:mm:ss.00)
1 103 　千島　直紀 ～24歳 00:14:04.65
2 108 　越川　崇憲 25～34歳 00:14:46.63
3 123 　猪倉　歩 35～44歳 00:15:42.21
4 102 　野崎　健宇 ～24歳 00:16:01.90
5 105 　橋詰　直弥 ～24歳 00:16:03.16
6 111 　宮戸　嵩志 25～34歳 00:16:05.63
7 154 　能勢　靖 45～54歳 00:16:11.39
8 139 　草山　重夫 55～64歳 00:16:29.72
9 101 　大泉　雅貴 ～24歳 00:16:39.84
10 118 　長藤　健太 25～34歳 00:17:09.21
11 117 　中嶋　拓哉 25～34歳 00:17:17.56
12 127 　長尾　祐輔 35～44歳 00:17:51.58
13 124 　有川　龍 35～44歳 00:17:51.98
14 336 　山崎　和男 65～74歳 00:17:57.44
15 136 　田口　裕二 45～54歳 00:18:10.32
16 113 　河合　清登 25～34歳 00:18:15.54
17 104 　安倍　英和 ～24歳 00:18:26.15
18 115 　槙田　智史 25～34歳 00:18:35.15
19 142 　三井　博美 65～74歳 00:18:36.96
20 143 　太田　晶紀 65～74歳 00:18:55.39
21 144 　加藤　義明 65～74歳 00:19:00.46
22 133 　中野　景太 45～54歳 00:19:17.22
23 126 　田林　綱紀 35～44歳 00:19:59.94
24 146 　橋本　一幸 65～74歳 00:20:10.62
25 150 　田中　侑 25～34歳 00:20:40.01
26 120 　曽我　政則 35～44歳 00:20:47.63
27 107 　小久保　旭 ～24歳 00:21:07.01
28 132 　丹羽 和彦 45～54歳 00:21:17.80
29 119 　鈴木　潤 25～34歳 00:21:52.01
30 112 　大越　正義 25～34歳 00:23:41.88
31 110 　藤林　優徳 25～34歳 00:23:56.85
32 147 　阿部　孝夫 65～74歳 00:24:15.99
33 129 　田中　俊彦 35～44歳 00:25:11.07
34 137 　小嶋　正之 45～54歳 00:26:03.86
35 155 　松田　怜 ～24歳 00:26:13.10
36 148 　山口　晃 75～84歳 00:26:17.74
37 135 　檜山　英二 45～54歳 00:26:42.73
38 138 　花田　康秀 55～64歳 00:28:19.36
39 121 　佐竹　真彦 35～44歳 00:29:51.31
40 128 　高橋　賢 35～44歳 00:29:57.16
41 114 　高梨　雄太 25～34歳 00:30:10.02
42 141 　中島　充幸 55～64歳 00:30:53.51
43 130 　長瀬　勲 45～54歳 00:31:23.19
44 106 　深瀬　淳哉 ～24歳 00:36:36.19



☐ミニマラソン：男子年代別 　

順位 ゼッケン 氏　　名 年　　代 記録(hh:mm:ss.00)
1 103 　千島　直紀 ～24歳 00:14:04.65
2 102 　野崎　健宇 ～24歳 00:16:01.90
3 105 　橋詰　直弥 ～24歳 00:16:03.16
4 101 　大泉　雅貴 ～24歳 00:16:39.84
5 104 　安倍　英和 ～24歳 00:18:26.15
6 107 　小久保　旭 ～24歳 00:21:07.01
7 155 　松田　怜 ～24歳 00:26:13.10
8 106 　深瀬　淳哉 ～24歳 00:36:36.19

1 108 　越川　崇憲 25～34歳 00:14:46.63
2 111 　宮戸　嵩志 25～34歳 00:16:05.63
3 118 　長藤　健太 25～34歳 00:17:09.21
4 117 　中嶋　拓哉 25～34歳 00:17:17.56
5 113 　河合　清登 25～34歳 00:18:15.54
6 115 　槙田　智史 25～34歳 00:18:35.15
7 150 　田中　侑 25～34歳 00:20:40.01
8 119 　鈴木　潤 25～34歳 00:21:52.01
9 112 　大越　正義 25～34歳 00:23:41.88
10 110 　藤林　優徳 25～34歳 00:23:56.85
11 114 　高梨　雄太 25～34歳 00:30:10.02

1 123 　猪倉　歩 35～44歳 00:15:42.21
2 127 　長尾　祐輔 35～44歳 00:17:51.58
3 124 　有川　龍 35～44歳 00:17:51.98
4 126 　田林　綱紀 35～44歳 00:19:59.94
5 120 　曽我　政則 35～44歳 00:20:47.63
6 129 　田中　俊彦 35～44歳 00:25:11.07
7 121 　佐竹　真彦 35～44歳 00:29:51.31
8 128 　高橋　賢 35～44歳 00:29:57.16

　
1 154 　能勢　靖 45～54歳 00:16:11.39
2 136 　田口　裕二 45～54歳 00:18:10.32
3 133 　中野　景太 45～54歳 00:19:17.22
4 132 　丹羽 和彦 45～54歳 00:21:17.80
5 137 　小嶋　正之 45～54歳 00:26:03.86
6 135 　檜山　英二 45～54歳 00:26:42.73
7 130 　長瀬 勲 45～54歳 00:31:23.19

　
1 139 　草山　重夫 55～64歳 00:16:29.72
2 138 　花田　康秀 55～64歳 00:28:19.36
3 141 　中島　充幸 55～64歳 00:30:53.51

　
1 336 　山崎　和男 65～74歳 00:17:57.44
2 142 　三井　博美 65～74歳 00:18:36.96
3 143 　太田　晶紀 65～74歳 00:18:55.39
4 144 　加藤　義明 65～74歳 00:19:00.46
5 146 　橋本　一幸 65～74歳 00:20:10.62
6 147 　阿部　孝夫 65～74歳 00:24:15.99

　
1 148 　山口　晃 75～84歳 00:26:17.74



■10ｋｍ：ペア

順位 ゼッケン チーム名 記録(hh:mm:ss.00)
1 207 こばやん 00:45:48.46
2 223 GORO? 00:49:46.99
3 225 ディープインパクト 00:51:49.52
4 210 西村＆尾垣ペア 00:52:04.44
5 208 てげてげ 00:54:19.84
6 211 チーム山下 00:55:07.55
7 204 まさ＆まさ 00:57:18.93
8 218 橋場＆大橋ペア 00:58:12.43
9 217 安中＆森屋ペア 00:59:30.30
10 224 オイオイ 00:59:49.17
11 203 フットプー 01:01:04.72
12 219 opc 01:01:20.13
13 209 チーム福澤 01:03:35.25
14 215 小川＆竹中ペア 01:03:35.59
15 221 キット、サクラサクよ。 01:04:05.26
16 214 西村＆大平ペア 01:05:03.88
17 222 ようぽそ 01:06:48.86
18 216 かわばた 01:09:29.96



■１０ｋｍ：女子総合

順位 ゼッケン 氏　　名 年　　代 記録(hh:mm:ss.00)
1 317   佐藤　由美 35～44歳 00:43:13.86
2 335   武田　洋子 55～64歳 00:49:15.22
3 308   庵原　七恵 25～34歳 00:50:51.73
4 326   中島　修子 45～54歳 00:51:26.78
5 309   堀井　祐子 25～34歳 00:52:40.85
6 303   佐藤　恵理 ～24歳 00:54:30.27
7 318   佐藤 敦子 35～44歳 00:55:42.27
8 334   田辺　玉枝 55～64歳 00:56:29.57
9 304   菅原　純 25～34歳 00:56:58.81
10 339   三谷　有香梨 25～34歳 00:57:14.20
11 332   花田　千晴 55～64歳 00:58:04.42
12 314   鈴木 慶子 35～44歳 00:58:13.57
13 329   小森谷　浩子 45～54歳 00:59:01.06
14 301   藤本　絵里子 ～24歳 00:59:10.00
15 319   ドネリ　ユーケリア 35～44歳 00:59:19.11
16 337   二野宮　由子 55～64歳 00:59:30.52
17 305   日下　布恵 25～34歳 00:59:58.96
18 325   一　リサ 45～54歳 00:59:59.74
19 330   高木　由佳 45～54歳 01:00:02.72
20 327   江塚　準子 45～54歳 01:00:18.47
21 307   野沢　恵子 25～34歳 01:00:22.68
22 306   野口　あゆ美 25～34歳 01:00:23.28
23 321   山本　ディビナグラシア 35～44歳 01:00:36.30
24 328   吉田　昌美 45～54歳 01:02:01.26
25 302   高橋　朋恵 ～24歳 01:04:22.01
26 320   辛島　順子 35～44歳 01:05:55.31
27 324   相澤　理佐 45～54歳 01:07:51.15
28 311   滝田　恭子 25～34歳 01:08:17.04
29 333   田口　加奈子 55～64歳 01:08:42.74
30 331   中村　幸子 45～54歳 01:18:29.91



☐１０ｋｍ：女子年代別

順位 ゼッケン 氏　　名 年　　代 記録(hh:mm:ss.00)
1 303   佐藤　恵理 ～24歳 00:54:30.27
2 301   藤本　絵里子 ～24歳 00:59:10.00
3 302   高橋　朋恵 ～24歳 01:04:22.01

  
1 308   庵原　七恵 25～34歳 00:50:51.73
2 309   堀井　祐子 25～34歳 00:52:40.85
3 304   菅原　純 25～34歳 00:56:58.81
4 339   三谷　有香梨 25～34歳 00:57:14.20
5 305   日下　布恵 25～34歳 00:59:58.96
6 307   野沢　恵子 25～34歳 01:00:22.68
7 306   野口　あゆ美 25～34歳 01:00:23.28
8 311   滝田　恭子 25～34歳 01:08:17.04

  
1 317   佐藤　由美 35～44歳 00:43:13.86
2 318   佐藤 敦子 35～44歳 00:55:42.27
3 314   鈴木 慶子 35～44歳 00:58:13.57
4 319   ドネリ　ユーケリア 35～44歳 00:59:19.11
5 321   山本　ディビナグラシア 35～44歳 01:00:36.30
6 320   辛島　順子 35～44歳 01:05:55.31

  
1 326   中島　修子 45～54歳 00:51:26.78
2 329   小森谷　浩子 45～54歳 00:59:01.06
3 325   一　リサ 45～54歳 00:59:59.74
4 330   高木　由佳 45～54歳 01:00:02.72
5 327   江塚　準子 45～54歳 01:00:18.47
6 328   吉田　昌美 45～54歳 01:02:01.26
7 324   相澤　理佐 45～54歳 01:07:51.15
8 331   中村　幸子 45～54歳 01:18:29.91

  
1 335   武田　洋子 55～64歳 00:49:15.22
2 334   田辺　玉枝 55～64歳 00:56:29.57
3 332   花田　千晴 55～64歳 00:58:04.42
4 337   二野宮　由子 55～64歳 00:59:30.52
5 333   田口　加奈子 55～64歳 01:08:42.74



■１０ｋｍ：男子総合

順位 ゼッケン 氏　　名 年　　代 記録(hh:mm:ss.00)
1 411   千島　和希 ～24歳 00:33:07.65
2 438   日向　貴憲 35～44歳 00:33:53.34
3 410   添田　雅人 ～24歳 00:34:34.09
4 441   野村　茂行 35～44歳 00:34:46.82
5 408   小田切　佑介 ～24歳 00:36:03.13
6 548   鈴木　裕也 25～34歳 00:36:33.95
7 491   上田　宏則 45～54歳 00:37:18.22
8 406   池田　輪 ～24歳 00:37:50.27
9 439   鏑木　慎介 35～44歳 00:37:56.19
10 405   小寺　翔也 ～24歳 00:38:16.13
11 471   熊谷　研 35～44歳 00:38:38.53
12 493   市川　豊 45～54歳 00:38:44.43
13 549   伊井　誠 ～24歳 00:39:43.90
14 407   奥河　優太 ～24歳 00:39:54.61
15 510   吉田　浩二 45～54歳 00:40:07.40
16 481   江口　正幸 35～44歳 00:40:16.88
17 452   佐藤　宝樹 35～44歳 00:40:30.16
18 404   吉田　翔一 ～24歳 00:40:58.25
19 469   谷口　達哉 35～44歳 00:41:12.53
20 443   加藤　裕基 35～44歳 00:41:36.38
21 444   満永　雄二 35～44歳 00:41:54.11
22 432   井関　康弘 25～34歳 00:41:54.28
23 535   宮尾　一郎 55～64歳 00:42:01.66
24 463   清水　利人 35～44歳 00:42:35.28
25 522   大野　利治 55～64歳 00:42:38.23
26 561   田中　卓人 25～34歳 00:42:38.78
27 419   荒金　友彦 25～34歳 00:42:51.98
28 472   本田　崇 35～44歳 00:43:41.69
29 437   廣瀬　佳久 35～44歳 00:43:54.13
30 501   岩山　年秀 45～54歳 00:44:02.10
31 552   中西　俊敦 ～24歳 00:44:02.80
32 494   向井　茂 45～54歳 00:44:10.11
33 496   前田　徹 45～54歳 00:44:18.61
34 539   熊沢　清 65～74歳 00:44:22.52
35 451   柴崎　友一朗 35～44歳 00:44:22.96
36 480   森田　竜也 35～44歳 00:44:35.41
37 403   田中　誠人 ～24歳 00:44:49.80
38 531   広川　哲司 55～64歳 00:45:04.90
39 412   杉本 浩祐 ～24歳 00:45:05.84
40 506   市川　仁 45～54歳 00:45:11.56
41 530   木村　敏郎 55～64歳 00:45:13.68
42 536   大塚　日出男 55～64歳 00:45:27.34
43 546   松石　藤夫 65～74歳 00:45:32.21
44 422   池田　大樹 25～34歳 00:45:46.68
45 511   武田　豊三 45～54歳 00:45:48.16
46 509   近藤　貞和 45～54歳 00:46:51.01
47 508   小森谷　功 45～54歳 00:46:52.27
48 485   楠山　正彦 45～54歳 00:47:03.46
49 482   河北　典夫 35～44歳 00:47:19.72
50 446   牛塚　健雄 35～44歳 00:47:22.10
51 476   後藤　哲明 35～44歳 00:47:22.22



52 507   渡辺　新一 45～54歳 00:47:31.45
53 457   谷口　秀作 35～44歳 00:47:34.24
54 414   菊地　悠平 ～24歳 00:47:41.72
55 461   小林　太一 35～44歳 00:47:43.54
56 544   佐々木　秀和 65～74歳 00:47:54.27
57 474   佐藤　博茂 35～44歳 00:47:59.92
58 450   高山　一樹 35～44歳 00:48:24.69
59 513   柏木　和人 45～54歳 00:48:32.36
60 529   石田　照男 55～64歳 00:48:52.90
61 447   中澤　毅 35～44歳 00:48:56.91
62 489   永田　幹彦 45～54歳 00:49:04.59
63 545   佐藤　和男 65～74歳 00:49:36.28
64 429   戸塚　文介 25～34歳 00:49:39.16
65 559   吉田　匡廣 25～34歳 00:49:59.32
66 503   一　皓文 45～54歳 00:50:01.45
67 402   齋藤　功武 ～24歳 00:50:21.04
68 409   根本　亮太 ～24歳 00:50:35.52
69 498   四十物　利孝 45～54歳 00:50:42.68
70 560   木村　康一郎 25～34歳 00:50:50.24
71 554   中山　季之 45～54歳 00:51:08.47
72 427   川東　大樹 25～34歳 00:51:11.23
73 417   米須　大地 25～34歳 00:51:16.23
74 475   横山　智之 35～44歳 00:51:40.76
75 440   松井　亮 35～44歳 00:51:51.24
76 551   前田　哲都 25～34歳 00:51:52.20
77 520   軒原　博幸 45～54歳 00:52:16.60
78 435   福原　真悟 25～34歳 00:52:23.70
79 557   中村　真一 25～34歳 00:52:30.56
80 512   嶋　弘之 45～54歳 00:52:36.11
81 487   尾坂　優之 45～54歳 00:52:42.31
82 541   松本　清彦 65～74歳 00:52:48.22
83 558   岩本　泰裕 25～34歳 00:52:48.36
84 462   小平　敏博 35～44歳 00:52:49.78
85 499   江頭　克舎 45～54歳 00:52:56.26
86 418   小竹　賢 25～34歳 00:52:56.68
87 424   庭前　良輔 25～34歳 00:53:19.71
88 523   山口　真 55～64歳 00:53:37.26
89 538   宮田　賢二 65～74歳 00:53:43.09
90 416   座間　匠 25～34歳 00:54:00.61
91 453   藤田　純一 35～44歳 00:54:22.74
92 521   幸内　正治 55～64歳 00:54:23.23
93 526   水谷　太 55～64歳 00:54:24.29
94 445   熊切　昌興 35～44歳 00:54:47.08
95 454   森　賢太 35～44歳 00:55:14.38
96 401   齊藤　瑞貴 ～24歳 00:55:27.65
97 490   辛島　勉 45～54歳 00:55:39.50
98 483   池部　勉 45～54歳 00:56:04.24
99 455   荒井　基 35～44歳 00:56:42.89
100 518   金子　薫 45～54歳 00:56:47.27
101 477   鈴掛　朋也 35～44歳 00:56:53.14
102 562   中川　和樹 25～34歳 00:57:11.91
103 425   戸塚　仁也 25～34歳 00:57:21.64
104 505   長浜　聡 45～54歳 00:57:33.12
105 515   山下　哲朗 45～54歳 00:57:40.56



106 442   二上　直之 35～44歳 00:57:54.54
107 527   佐々木　英明 55～64歳 00:58:46.24
108 532   石原　亘 55～64歳 00:58:49.69
109 478   西　慶倫 35～44歳 00:58:51.28
110 502   藤本　泰司 45～54歳 00:59:08.16
111 547   古谷　功 65～74歳 00:59:44.08
112 421   松井　基紘 25～34歳 01:00:10.43
113 495   和泉　利治 45～54歳 01:00:21.03
114 517   Hamelin　Bruno 45～54歳 01:00:30.16
115 423   京谷　太一 25～34歳 01:00:33.07
116 534   高島　章裕 55～64歳 01:00:33.18
117 524   都筑　公嗣 55～64歳 01:00:35.61
118 516   市野　和司 45～54歳 01:00:42.97
119 504   伊井　誠一 45～54歳 01:00:53.07
120 488   安形　栄 45～54歳 01:00:57.45
121 492   近藤　徳 45～54歳 01:01:01.81
122 465   早瀬　拓浩 35～44歳 01:01:09.26
123 468   八木澤　篤 35～44歳 01:02:52.59
124 415   寺島　総一郎 25～34歳 01:03:01.70
125 459   鈴木　大 35～44歳 01:03:29.41
126 519   四井　寧 45～54歳 01:03:39.99
127 458   市場　政嗣 35～44歳 01:03:45.76
128 149   木村　隆 45～54歳 01:04:00.44
129 550   岩戸　一馬 25～34歳 01:04:12.98
130 514   今野　清嗣 45～54歳 01:04:35.22
131 525   上園　保仁 55～64歳 01:05:49.93
132 542   大石　正巳 65～74歳 01:06:23.21
133 464   岡村　功 35～44歳 01:07:17.57
134 537   松本　誠 55～64歳 01:07:22.53
135 448   大原 誠司 35～44歳 01:07:46.50
136 540   鈴木　ミノル 65～74歳 01:08:00.96
137 500   細木　慎一 45～54歳 01:09:27.45
138 528   宮本　次郎 55～64歳 01:09:37.85
139 467   小濱　元 35～44歳 01:10:11.54
140 479   西脇　次郎 35～44歳 01:15:49.90
141 473   藤田　勇 35～44歳 01:19:26.43
142 555   佐藤　喜代己 55～64歳 01:20:12.88
143 543   須藤　良司 65～74歳 01:23:30.95



☐１０ｋｍ：男子年代別

順位 ゼッケン 氏　　名 年　　代 記録(hh:mm:ss.00)
1 411   千島　和希 ～24歳 00:33:07.65
2 410   添田　雅人 ～24歳 00:34:34.09
3 408   小田切　佑介 ～24歳 00:36:03.13
4 406   池田　輪 ～24歳 00:37:50.27
5 405   小寺　翔也 ～24歳 00:38:16.13
6 549   伊井　誠 ～24歳 00:39:43.90
7 407   奥河　優太 ～24歳 00:39:54.61
8 404   吉田　翔一 ～24歳 00:40:58.25
9 552   中西　俊敦 ～24歳 00:44:02.80
10 403   田中　誠人 ～24歳 00:44:49.80
11 412   杉本 浩祐 ～24歳 00:45:05.84
12 414   菊地　悠平 ～24歳 00:47:41.72
13 402   齋藤　功武 ～24歳 00:50:21.04
14 409   根本　亮太 ～24歳 00:50:35.52
15 401   齊藤　瑞貴 ～24歳 00:55:27.65

1 548   鈴木　裕也 25～34歳 00:36:33.95
2 432   井関　康弘 25～34歳 00:41:54.28
3 561   田中　卓人 25～34歳 00:42:38.78
4 419   荒金　友彦 25～34歳 00:42:51.98
5 422   池田　大樹 25～34歳 00:45:46.68
6 429   戸塚　文介 25～34歳 00:49:39.16
7 559   吉田　匡廣 25～34歳 00:49:59.32
8 560   木村　康一郎 25～34歳 00:50:50.24
9 427   川東　大樹 25～34歳 00:51:11.23
10 417   米須　大地 25～34歳 00:51:16.23
11 551   前田　哲都 25～34歳 00:51:52.20
12 435   福原　真悟 25～34歳 00:52:23.70
13 557   中村　真一 25～34歳 00:52:30.56
14 558   岩本　泰裕 25～34歳 00:52:48.36
15 418   小竹　賢 25～34歳 00:52:56.68
16 424   庭前　良輔 25～34歳 00:53:19.71
17 416   座間　匠 25～34歳 00:54:00.61
18 562   中川　和樹 25～34歳 00:57:11.91
19 425   戸塚　仁也 25～34歳 00:57:21.64
20 421   松井　基紘 25～34歳 01:00:10.43
21 423   京谷　太一 25～34歳 01:00:33.07
22 415   寺島　総一郎 25～34歳 01:03:01.70
23 550   岩戸　一馬 25～34歳 01:04:12.98

1 438   日向　貴憲 35～44歳 00:33:53.34
2 441   野村　茂行 35～44歳 00:34:46.82
3 439   鏑木　慎介 35～44歳 00:37:56.19
4 471   熊谷　研 35～44歳 00:38:38.53
5 481   江口　正幸 35～44歳 00:40:16.88
6 452   佐藤　宝樹 35～44歳 00:40:30.16
7 469   谷口　達哉 35～44歳 00:41:12.53
8 443   加藤　裕基 35～44歳 00:41:36.38
9 444   満永　雄二 35～44歳 00:41:54.11
10 463   清水　利人 35～44歳 00:42:35.28
11 472   本田　崇 35～44歳 00:43:41.69



12 437   廣瀬　佳久 35～44歳 00:43:54.13
13 451   柴崎　友一朗 35～44歳 00:44:22.96
14 480   森田　竜也 35～44歳 00:44:35.41
15 482   河北　典夫 35～44歳 00:47:19.72
16 446   牛塚　健雄 35～44歳 00:47:22.10
17 476   後藤　哲明 35～44歳 00:47:22.22
18 457   谷口　秀作 35～44歳 00:47:34.24
19 461   小林　太一 35～44歳 00:47:43.54
20 474   佐藤　博茂 35～44歳 00:47:59.92
21 450   高山　一樹 35～44歳 00:48:24.69
22 447   中澤　毅 35～44歳 00:48:56.91
23 475   横山　智之 35～44歳 00:51:40.76
24 440   松井　亮 35～44歳 00:51:51.24
25 462   小平　敏博 35～44歳 00:52:49.78
26 453   藤田　純一 35～44歳 00:54:22.74
27 445   熊切　昌興 35～44歳 00:54:47.08
28 454   森　賢太 35～44歳 00:55:14.38
29 455   荒井　基 35～44歳 00:56:42.89
30 477   鈴掛　朋也 35～44歳 00:56:53.14
31 442   二上　直之 35～44歳 00:57:54.54
32 478   西　慶倫 35～44歳 00:58:51.28
33 465   早瀬　拓浩 35～44歳 01:01:09.26
34 468   八木澤　篤 35～44歳 01:02:52.59
35 459   鈴木　大 35～44歳 01:03:29.41
36 458   市場　政嗣 35～44歳 01:03:45.76
37 464   岡村　功 35～44歳 01:07:17.57
38 448   大原 誠司 35～44歳 01:07:46.50
39 467   小濱　元 35～44歳 01:10:11.54
40 479   西脇　次郎 35～44歳 01:15:49.90
41 473   藤田　勇 35～44歳 01:19:26.43

1 491   上田　宏則 45～54歳 00:37:18.22
2 493   市川　豊 45～54歳 00:38:44.43
3 510   吉田　浩二 45～54歳 00:40:07.40
4 501   岩山　年秀 45～54歳 00:44:02.10
5 494   向井　茂 45～54歳 00:44:10.11
6 496   前田　徹 45～54歳 00:44:18.61
7 506   市川　仁 45～54歳 00:45:11.56
8 511   武田　豊三 45～54歳 00:45:48.16
9 509   近藤　貞和 45～54歳 00:46:51.01
10 508   小森谷　功 45～54歳 00:46:52.27
11 485   楠山　正彦 45～54歳 00:47:03.46
12 507   渡辺　新一 45～54歳 00:47:31.45
13 513   柏木　和人 45～54歳 00:48:32.36
14 489   永田　幹彦 45～54歳 00:49:04.59
15 503   一　皓文 45～54歳 00:50:01.45
16 498   四十物　利孝 45～54歳 00:50:42.68
17 554   中山　季之 45～54歳 00:51:08.47
18 520   軒原　博幸 45～54歳 00:52:16.60
19 512   嶋　弘之 45～54歳 00:52:36.11
20 487   尾坂　優之 45～54歳 00:52:42.31
21 499   江頭　克舎 45～54歳 00:52:56.26
22 490   辛島　勉 45～54歳 00:55:39.50
23 483   池部　勉 45～54歳 00:56:04.24



24 518   金子　薫 45～54歳 00:56:47.27
25 505   長浜　聡 45～54歳 00:57:33.12
26 515   山下　哲朗 45～54歳 00:57:40.56
27 502   藤本　泰司 45～54歳 00:59:08.16
28 495   和泉　利治 45～54歳 01:00:21.03
29 517   Hamelin　Bruno 45～54歳 01:00:30.16
30 516   市野　和司 45～54歳 01:00:42.97
31 504   伊井　誠一 45～54歳 01:00:53.07
32 488   安形　栄 45～54歳 01:00:57.45
33 492   近藤　徳 45～54歳 01:01:01.81
34 519   四井　寧 45～54歳 01:03:39.99
35 149   木村　隆 45～54歳 01:04:00.44
36 514   今野　清嗣 45～54歳 01:04:35.22
37 500   細木　慎一 45～54歳 01:09:27.45

1 535   宮尾　一郎 55～64歳 00:42:01.66
2 522   大野　利治 55～64歳 00:42:38.23
3 531   広川　哲司 55～64歳 00:45:04.90
4 530   木村　敏郎 55～64歳 00:45:13.68
5 536   大塚　日出男 55～64歳 00:45:27.34
6 529   石田　照男 55～64歳 00:48:52.90
7 523   山口　真 55～64歳 00:53:37.26
8 521   幸内　正治 55～64歳 00:54:23.23
9 526   水谷　太 55～64歳 00:54:24.29
10 527   佐々木　英明 55～64歳 00:58:46.24
11 532   石原　亘 55～64歳 00:58:49.69
12 534   高島　章裕 55～64歳 01:00:33.18
13 524   都筑　公嗣 55～64歳 01:00:35.61
14 525   上園　保仁 55～64歳 01:05:49.93
15 537   松本　誠 55～64歳 01:07:22.53
16 528   宮本　次郎 55～64歳 01:09:37.85
17 555   佐藤　喜代己 55～64歳 01:20:12.88

1 539   熊沢　清 65～74歳 00:44:22.52
2 546   松石　藤夫 65～74歳 00:45:32.21
3 544   佐々木　秀和 65～74歳 00:47:54.27
4 545   佐藤　和男 65～74歳 00:49:36.28
5 541   松本　清彦 65～74歳 00:52:48.22
6 538   宮田　賢二 65～74歳 00:53:43.09
7 547   古谷　功 65～74歳 00:59:44.08
8 542   大石　正巳 65～74歳 01:06:23.21
9 540   鈴木　ミノル 65～74歳 01:08:00.96
10 543   須藤　良司 65～74歳 01:23:30.95



■ドックＲＵＮＲＵＮ：500ｍ

順位 ゼッケン チーム名 メンバー 記録(mm:ss.00)
ホップ

白地 正巳
まさぞう

曽我 政則
こももちゃん

碓井 修
ライト
塚越

アロマ
白地 亜希子

バハティ
大野 江里子

元気
服部 美由紀

■ドックＲＵＮＲＵＮ：1300ｍ

順位 ゼッケン チーム名 メンバー 記録(mm:ss.00)
ホリー

山谷 勝美
くうすけ

加藤 久枝
ラフ

渡辺　新一
芳川ゆめ
芳川 武史

サラ
建壁 徳明

サクラ
重信 直希

バディ
斉藤 祐一

タイシ
金子 玲子

モモ
人見 愛

ジャスミン
西 由樹子

ゆめ&ゆめおやじ

チームラフ

くうちゃま

第１回　ドックＲＵＮＲＵＮ

2015/2/14
in 根岸森林公園

2

3

4

10

9

8

7

6

5 11

16

9

12

06:00.46

08:47.73ユキ＆ジャス

愛とモモ17

13

15

06:09.38

06:30.80

06:48.56

07:46.80

08:03.78

チームサラ

チームサクラ

バディ＆ぱぱ

大物小物

4 しろくまハイキングクラブ 05:23.92

05:45.24

05:54.5418

10

チームバハティ

げんちゃんズ

01:59.59

02:00.88

02:10.70

02:15.50

02:46.50

02:50.61

06:24.28

ホップス

まさぞう

こも

チームライト

チワピン

1

1

2 4

6

53

4 8

75

6 1

37


